1

平成 30年 5 月 11日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO  矢 﨑 雄 一 郎

 （コード番号： 2191）

問合せ先 取締役 CFO    小 塚 祥 吾

 （電話：03-5937-2111）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社グループは、平成 30年 12 月期第１四半期連結累計期間（平成 30年 1月 1日～平成 30年 3

月 31 日）において、下記のとおり減損損失を特別損失に計上することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．特別損失の内容

細胞医療事業に帰属する設備投資について、将来の回収可能性を検討した結果、「固定資産の

減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損損失10百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の減損損失につきましては、平成 30年 2月 13日付開示の「平成 29年 12月期決算短信〔日

本基準〕（連結）」に記載の業績予想に織り込み済みです。

以 上